j -.e pRITEITIIRA DE

I-Ú ITAPAJE o _.v
R,rodá

TERMO DE RATIFICAÇÂO

0(A) 0rdenador(a) de Despesas da(oJ Secretaria de lnfraestrutura e Urbanismo do

Município de ltapalé no uso de suas atribuicões, tendo presente o parecer da Assessoria

furÍdica do Município, e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei no 8.666/93 e

alteraçôes posteriores, considerando o que ccnsta cio p:esente processo administrativo
de dispensa de licitação ne 26.05.202L.02-DL, vem RATIFICAR a Declaração de Dispensa

de Liiitação para a Locação de Imóvel para funcionamento da Secretaria de

Infraestrutura, Demutran e Guarda Municipal neste MunicÍpio de ltapajé/cE,
determinando que se proceda a oublicação oo devido extrato.

Itapajé- Ce, 28 de maio de 2021

b.der iveira Rocha
Ordenadoria-t de DesPesas da{o}

Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo

ÂV. AI.-IÔNIO PEREÍRÀ DE MELO. N" 353, PADRI LTMI ' FONE: (85) 33'161015

C'lrp.lt O7.e83.95ó,000t-:14 - CEPi 52.óül-s0ri - lT-{PÀJÉ/Cf,
'*,wÍ.ff ÁFÁJ8'CE.GOv.BR